
Uchwała Nr VIII/46/2007

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 25 czerwca 2007r.

w sprawie: zmiany budżetu na 2007r.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r.  Nr 116 poz. 
1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr175 poz.1457; Dz.U. z 2006 Nr 17 poz.128/ oraz na 
podstawie  art.  166,  art.  184 i  art.  195 ust.  2  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm./
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2.

Budżet po zmianach wynosi:

 Dochody –   9.849.504,37zł

 Wydatki –    9.568.158,37zł

§ 3.

Nadwyżka między dochodami a wydatkami w kwocie 281.346zł przeznaczona została na spłatę 

rat pożyczek przypadających do spłaty w roku 2007.

§ 4.

Dokonuje  się  zmiany  wykazu  zadań  inwestycyjnych  jednorocznych  na  2007  rok  zgodnie  z 

Załącznikiem Nr 2

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ładzice.

§ 6.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 

miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Śliwiński


